ADRESY E-MAIL RADNYCH RADY MIASTA BILGORAJ

VIl KADENCJI

Lp. Imie i nazwisko Funkcja Adres e-mail
1. Andrzej Lecki Przewodniczacy Rady a.lecki@rm.bilgoraj.pl
Miasta Bilgoraj
2. Tadeusz Ferens Wiceprzewodniczacy t.ferens@rm.bilgoraj.pl
Rady Miasta Bilgoraj
3. Janusz Wojcik Wiceprzewodniczacy j.wojcik@rm.bilgoraj.pl
Rady Miasta Bilgoraj
4.  Tomasz Bednarz Przewodniczacy T
Komisji Sportu t.bednarz@rm.bilgoraj.pl
S. Grzegorz Bedonski Radny Rady Miasta Bitgoraj g.bedonski@rm.bilgoraj.pl
6. Bogdan Buczkowski Radny Rady Miasta Bitgoraj b.buczkowski@rm.bilgoraj.pl
[ Wojciech Glen Radny Rady Miasta Bitgoraj w.glen@rm.bilgoraj.pl
8. Marek Kopacz Radny Rady Miasta Bilgoraj m.kopacz@rm.bilgoraj.pl
9. Bogdan Kret Radny Rady Miasta Bitgoraj b.kret@rm.bilgoraj.pl
; ; Przewodniczac
10. | Antoni Kucharski zewodniczaty a.kucharski@rm.bilgoraj.pl
Komisji Rewizyjnej
11.  Mirostaw Lipifiski LAZZOL L CZ 15 ininski iloorai
p Komisji Oswiaty i Kultury m.lipinski@rm.bilgoraj.pl
12. Marek Lonski Radny Rady Miasta Bitgoraj m.lonski@rm.bilgoraj.pl
13.  Marcin Adam Mura Radny Rady Miasta Bitgoraj m.a.mura@rm.bilgoraj.pl
14.  Marcin Rajmund Mura ~ Przewodniczacy ioorai
J Komisji skarg, wnioskow i petycji m.r.mura@rm.bilgoraj.pl
15.  Jacek Piskorski Radny Rady Miasta Bitgoraj j.piskorski@rm.bilgoraj.pl
16. Irena Polak Radna Rady Miasta Bilgoraj i.polak@rm.bilgoraj.pl
17. Lukasz Pracon Radny Rady Miasta Bilgoraj l.pracon@rm.bilgoraj.pl
18.  Krystyna Rozaniecka Radna Rady Miasta Bitgoraj k.rozaniecka@rm.bilgoraj.pl
109. Jan Skrok Przewodniczgcy . . .
Komisji Budzetu j.skrok@rm.bilgoraj.pl
20. Adam Skakuj Radny Rady Miasta Bilgoraj a.skakuj@rm.bilgoraj.pl
21.  Malgorzata Wrobel Radna Rady Miasta Bitgoraj m.wrobel@rm.bilgoraj.pl




